
ЧЕРВОНОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
Львівської області 

Волсвинська гімназія

НАКАЗ
22.02.2024 р. № 24

Про призначення відповідального 
за облік військовозобов’язаних 

у Волсвинській гімназії 
у 2024 році

Керуючись Законом України «Про військовий обов’язок і військову 
службу» від 25 березня 1992 р. №2232-ХІІ, постановою КМУ «Про 
затвердження Порядку організації та ведення військовозобов’язаних та 
резервістів» від 30.12.2022 №1487,

НАКАЗУЮ:

1. Призначити Винник Марію Петрівну, секретаря Волсвинської гімназії, 
відповідальною особою за ведення обліку військовозобов’язаних на 2024 рік.

2. Відповідальній особі Винник М.П., забезпечити належний стан ведення 
персонального обліку військовозобов’язаних відповідно до чинного 
законодавства протягом 2024 року.

3. Відповідальній за сайт Запісоцькій Н.Р. розмістити цей наказ на 
офіційному сайті гімназії у день підписання наказу

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Любов РАВЛИК

і


